
První informace k LT2024 a MiniTáboru 2024

Lukáš Breburda <rybiz@veselimedvedi.cz>
Pá 07.06.2024 2:03
Komu: info@veselimedvedi.cz <info@veselimedvedi.cz> 

Dobrý den, Ahoj, 
tak rok se s rokem sešel a už musíme intenzivně řešit veškeré administra�vní úkony k Letním táborům. 

Aktuálně byl na webu aktualizovaný seznam přihlášených účastníků, naleznete ho zde ->
h�ps://veselimedvedi.cz/2022/11/letni-tabor-2024/. Za�m zde nejsou doplněny platby, kar�čky pojištěnce ani
zdravotní způsobilos� dě� k účas� na zotavovací akci. Tyto údaje doplním dle aktuálního stavu v neděli a také
každou další neděli budou aktualizovány. 

Co je teď nyní nutné doložit/udělat: 

Platby: 
Chtěl bych připomenout, že nyní byste měli mít všichni zaplaceno alespoň 3.000,- (Pouze velký tábor -
minitábor by měl mít zaplacenou celou částku 1500,-) na účtu VM a do 22.5. 2024 mít doplacen celý tábor,
tedy 6.000. Platby se posílají na účet 152047780/5500 jako variabilní symbol použijte datum narození dítěte a
do poznámky pro příjemce uvádějte jméno a příjmení + název tábora (Letní tábor 2024/Minitábor 2024).
Pokud byste potřebovali vystavit fakturu například pro zaměstnance, tak mě prosím kontaktujte na email. I
když máme po termínu zálohových plateb, tak se nebojte dě� z tábora neodhlásíme, jen vás poprosím o
postupné doplňování a já se budu postupně připomínat. Pokud jste si samozřejmě domluvili jiný platební
termín, tak ten pla� a určitě každému vyjdeme vstříc. Pokud byste se nebyli jistý platbou, je možné podívat se
na nás transparentní účet -> h�ps://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?
path=transac�ons&accountNumber=152047780

Kar�čka pojištěnce:
Další dokument, který od vás potřebujeme je čitelný sken (NE FOTKA NA STOLE!!!) kar�čky pojištěnce, který
prosím pošlete na email dokumentace@veselimedvedi.cz (NE NA TENTO EMAIL!!!). Termín pro dodání je
1.6.2024, ale čím dříve �m lépe. 

Zdravotní způsobilost:
Další dokument, který potřebujeme je čitelný sken (NE FOTKA NA STOLE!!!) zdravotní způsobilos�, kterou vám
vystaví dětský lékař a má platnost 2 roky. Ten prosím také pošlete na email dokumentace@veselimedvedi.cz
(NE NA TENTO EMAIL!!!) a termín je také 1.6.2024, ale čím dříve �m lépe. Vzor posudku naleznete také na
webu. 

Co se týče dalších informací, tak již mohu odtajnit téma celotáborové hry, kterou je středověké období na téma
Hry a trůny. Co se týče kostýmů, tak vás budeme informovat v průběhu května. Samozřejmě se v červnu budou
konat dvě před táborové schůzky k táboru a jejich termín brzy vyvěsíme na web a pošlu vám jej emailem. 

Pokud byste měli jakýkoliv dotaz, tak mě neváhejte kontaktovat na emailu nebo na telefonním čísle 720 526
881. Spíše preferuji abyste mi volali, než psali dlouhé emaily, pokud bych vám to nebral tak určitě budu volat
nazpět. 

Dále bych chtěl upozornit, že tábor je již skoro plný, takže pokud máte ještě nějaké známé, kteří hledají tábor,
tak je jedinečná příležitost. Co se týče minitábora, tak ten je již zcela plně obsazen. 

Přeji krásný zbytek dne a brzy na viděnou na před táborových schůzkách nebo na našich akcích. 

--
S pozdravem 
Lukáš (Rybíz) Breburda 
+420 720 526 881
Hospodář Pionýrské skupiny, Hlavní vedoucí LT

https://veselimedvedi.cz/2022/11/letni-tabor-2024/
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=152047780
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=152047780
mailto:%20dokumentace@veselimedvedi.cz
mailto:%20dokumentace@veselimedvedi.cz


Pionýr, z. s. - 96. Pionýrská skupina Veselí Medvědi
logo

www.veselimedvedi.cz

 

http://www.veselimedvedi.cz/
http://www.veselimedvedi.cz/
http://www.veselimedvedi.cz/

